
	  
EXAMEN! 	  

	  

Nu	  stundar	  examen	  och	  det	  är	  
många	  som	  ska	  firas!	  

	  
Vi	  har	  gjort	  en	  examensspecial	  
med	  finfina	  presentidéer	  till	  

riktigt	  bra	  priser!	  
	  

Förutom	  presenterna	  har	  vi	  en	  mängd	  andra	  
saker	  inför	  festligheterna	  så	  som	  

gratulationskort,	  blågula	  band,	  serpentiner,	  
servetter,	  nallar	  och	  andra	  dekorationer	  att	  
hänga	  runt	  studenterna-‐	  självklart	  till	  riktigt	  

låga	  priser!	  
	  

Välkommen	  in!	  



	  	  225.-‐	  
Svensk	  poesi	  från	  år	  500	  till	  år	  2015	  –	  runt	  650	  dikter	  av	  200	  poeter.	  
Här	  finns	  de	  dikter	  som	  brukar	  stå	  i	  antologier,	  men	  också	  mycket	  nytt.	  
Redaktörerna	  har	  gjort	  fynd	  i	  handskriftssamlingar	  och	  tagit	  med	  fler	  
kvinnliga	  och	  finlandssvenska	  poeter	  plus	  ett	  stort	  urval	  från	  2000-‐
talet.	  
	  
	  

	  59:-‐	  	   	  
	  
Till	  studenten	  är	  en	  bok	  i	  miniformat,	  fylld	  med	  peppande	  ord	  och	  goda	  
råd	  på	  vägen	  till	  vuxenlivet.	  Boken	  är	  producerad	  i	  Sverige	  och	  de	  
nyskrivna	  verserna	  varvas	  med	  fotografier	  av	  starka	  känslor	  och	  
svensk	  sommar.	  
	  
	  



	  	  99:-‐	   	   	  
OBS	  INBUNDEN	  UTGÅVA!	  
	  
Snyggt.	  En	  stilguide	  för	  män	  är	  fullspäckad	  med	  smarta	  tips,	  praktiska	  
råd	  och	  oumbärliga	  fakta	  för	  dig	  som	  vill	  vässa	  din	  garderob	  och	  vinna	  
fler	  stilpoäng.	  Boken	  ger	  dig	  stenkoll	  på	  tidlösa	  plagg	  och	  accessoarer	  
och	  levererar	  klara	  besked	  om	  allt	  från	  hur	  du	  bygger	  upp	  en	  bra	  bas	  
till	  vilka	  klassiker	  du	  bör	  satsa	  på,	  hur	  du	  matchar	  en	  perfekt	  outfit,	  
hur	  kostymen	  ska	  sitta,	  hur	  slipsen	  ska	  knytas	  och	  hur	  du	  blir	  bästa	  
gästen	  på	  festen.	  
	  

	  	  199:-‐	  
	  
Massor	  med	  kläder	  men	  inget	  att	  ta	  på	  dig?	  Trött	  på	  att	  jaga	  trender	  -‐	  
och	  osäker	  på	  vad	  som	  passar	  dig?	  Denna	  inspirerande	  handbok	  ger	  en	  
konkret,	  långsiktig	  och	  välfungerande	  lösning,	  oavsett	  ålder	  och	  
storlek.	  Säker	  stil	  guidar	  dig,	  steg	  för	  steg,	  till	  hur	  du	  bygger	  upp	  en	  
optimal,	  klassiskt	  elegant	  "skandi-‐chic"	  stil	  som	  är	  lätt	  att	  trivas	  i	  för	  
oss	  nordbor	  och	  som	  fungerar	  i	  alla	  lägen.	  	  



  199:	  -‐	   	  
Välklädd	  är	  boken	  för	  alla	  mode-‐	  och	  stilroade	  män.	  Men	  Välklädd	  är	  
mer	  än	  snygga	  kläder.	  Det	  handlar	  om	  att	  satsa	  på	  passform,	  färg	  och	  
mönster,	  kvalité.	  Att	  våga	  ta	  ut	  svängarna,	  mixa,	  hitta	  sin	  egen	  
personliga	  stil.	  Kombinera	  med	  rätt	  accessoarer.	  Blanda	  nytt	  och	  
gammalt,	  klockan	  eller	  väskan	  kan	  gärna	  vara	  ett	  vintagefynd.	  Välja	  
material	  som	  håller.	  Köpa	  en	  häftig	  ring	  eller	  riktigt	  eleganta	  skor.	  
Toppa	  med	  en	  färgstark	  sjal.	  Och	  ägna	  lite	  tid	  åt	  att	  vårda	  sig	  själv,	  sin	  
hy,	  sin	  frisyr,	  sitt	  skägg;	  grooming.	  
	  
	  

	  	  199:-‐	  
Magdalena	  Ribbings	  nya	  efterlängtade	  etikettbok	  är	  här!	  En	  
heltäckande	  modern	  guide	  för	  alla	  som	  är	  intresserade	  av	  
umgängeskonst	  och	  social	  kompetens.Vardag	  och	  fest,	  arbetsliv	  och	  
privatsfär,	  sociala	  medier	  och	  kommunikation,	  mångkulturella	  möten	  i	  
Sverige	  och	  utomlands,	  bjudningar	  och	  klädsel,	  vanor	  och	  ovanor	  är	  
några	  av	  de	  teman	  som	  tas	  upp	  på	  ett	  lättillgängligt	  och	  lustfyllt	  sätt.	  



	  	  149:-‐	  
Jubileumsutgåvan	  av	  Bonniers	  kokbok	  är	  en	  faksimil	  –	  det	  vill	  
säga	  en	  avfotografering	  av	  bokens	  första	  utgåva	  från	  1960.	  3000	  
recept	  på	  både	  husmanskost	  och	  festmat,	  rikt	  illustrerad	  med	  
tidstypiska	  fotografier	  och	  teckningar	  från	  1960-‐talet	  gör	  detta	  till	  en	  
kulinarisk	  skattkammare	  och	  en	  makalös	  present	  till	  alla	  
matintresserade.	  
	  

	  	  249:-‐	   	  
Sveriges	  mest	  aktuella	  grundkokbok	  är	  fylld	  av	  inspiration,	  
matlagningsglädje,	  recept	  och	  handfasta	  råd.	  Vår	  kokbok	  speglar	  en	  
svensk	  matkultur	  som	  i	  dag	  är	  rikare	  än	  någonsin	  och	  här	  hittar	  du	  
den	  snabba	  vardagsmaten,	  klassisk	  husmanskost	  och	  härliga	  
festmenyer.	  	  Du	  lär	  dig	  även	  hacka	  lök,	  rensa	  fisk,	  hur	  man	  räddar	  en	  
sås	  som	  har	  skurit	  sig	  och	  en	  mängd	  andra	  knep	  som	  är	  viktiga	  i	  köket.	  
Här	  finns	  trenderna	  som	  har	  kommit	  för	  att	  stanna,	  nya	  livsmedel,	  
tillagningsmetoder	  anpassade	  till	  ny	  köksutrustning	  och	  framför	  allt	  
nya	  recept	  med	  influenser	  från	  hela	  världens	  kök.	  



	  	  100:-‐	   	  
Mer	  än	  200	  nya	  recept,	  nya	  stämningsfulla	  och	  inspirerande	  matbilder	  
av	  dottern	  Fanny	  och	  Nisse	  Peterson	  och	  ännu	  fler	  av	  Annas	  tips	  och	  
goda	  råd	  –	  allting	  presenterat	  på	  hennes	  mycket	  personliga	  och	  
pedagogiska	  sätt.	  Det	  som	  får	  oss	  alla	  att	  känna	  oss	  så	  duktiga	  i	  köket!	  
Receptklassiker	  som	  följt	  boken	  genom	  åren	  blandas	  med	  det	  allra	  
senaste	  på	  matfronten.	  Här	  finns	  både	  den	  lättlagade	  vardagsmaten	  
och	  den	  lyxiga	  och	  lite	  mer	  tidskrävande	  festmaten,	  här	  finns	  
salladerna,	  sopporna,	  desserterna	  och	  här	  finns	  de	  härliga	  hembakade	  
bröden.	  

	  

	  189:-‐	  	  
I	  glas,	  på	  sked	  eller	  på	  spett?	  Låt	  systrarna	  Eisenman	  hjälpa	  dig	  med	  
mingelpartyt!	  Välj	  bland	  565	  recept	  med	  tilltugg	  från	  olika	  länder	  och	  för	  
olika	  tillfällen,	  men	  också	  drinkar	  och	  desserter.	  Här	  hittar	  du	  mingelmaten	  
för	  både	  små	  och	  stora	  fester.	  Lite	  enklare	  pizzor	  eller	  pajer	  i	  miniformat	  
eller	  lyxiga	  amuse	  bouche	  med	  pilgrimsmusslor	  eller	  sparrismousse?	  



	  	  56:-‐	  
Pocketbok	  med	  enkla	  recept	  för	  studenten	  

	  

	  	  99:-‐	   	  
	  

Stiljournalen	  är	  en	  stilguide	  för	  den	  moderna	  mannen	  ur	  ett	  historiskt	  
och	  praktiskt	  perspektiv	  som	  erbjuder	  såväl	  inspirerande	  som	  
instruktiv	  läsning.	  	  Vilka	  plagg	  måste	  varje	  man	  ha	  i	  sin	  garderob?	  Hur	  
är	  den	  perfekta	  skjortan	  skuren?	  Hur	  lång	  ska	  byxan	  vara?	  Vad	  är	  
egentligen	  en	  jackett	  och	  när	  använder	  man	  den?	  Hur	  tar	  man	  bäst	  
hand	  om	  sina	  kläder	  och	  skor?	  Vad	  har	  man	  på	  sig	  på	  olika	  typer	  av	  
tillställningar	  och	  fester?	  Hur	  knyter	  man	  en	  fluga?	  Varför	  heter	  slips	  
cravat	  på	  franska	  och	  slips	  på	  svenska?	  Varför	  har	  vi	  sidenslag	  på	  
smokingen	  och	  är	  det	  verkligen	  elegant	  för	  en	  man	  att	  ha	  lackpumps	  
till	  fracken?	  (JA!).	  



	  	  175:-‐	   	  
Svenska	  Akademiens	  ordlista	  (SAOL)	  brukar	  betraktas	  som	  den	  
inofficiella	  normen	  för	  stavning,	  böjning	  och	  uttal	  av	  svenska	  ord.	  
Antalet	  uppslagsord	  har	  i	  denna	  fjortonde	  upplaga	  utökats	  från	  123	  
000	  till	  ca	  126	  000.	  Drygt	  9	  000	  ord	  har	  utgått	  och	  ungefär	  13	  000	  har	  
tillkommit.	  	  Exempel	  på	  nyinlagda	  ord	  är	  bloggosfär,	  budgetstup,	  e-‐
cigarett,	  förstelärare,	  förtidsrösta,	  kollektomat,	  landsbygdsminister,	  
myrsteg,	  regnbågsfamilj,	  rutavdrag,	  selfie,	  skajpa,	  solsäker,	  twittra,	  
vobba,	  överklassafari	  och	  det	  nya	  pronomenet	  hen.	  

	  

	  249:-‐	  
Från	  Pytagoras	  till	  den	  57:e	  dimensionen,	  här	  kommer	  250	  milstolpar	  i	  
matematikens	  historia.	  	  	  Matematiken	  är	  evig.	  Den	  fanns	  långt	  före	  oss	  
människor	  och	  kommer	  att	  leva	  långt	  efter	  att	  vi	  försvinner	  som	  
existenser	  i	  universum.	  Följ	  med	  på	  en	  svindlande	  resa	  genom	  
matematikens	  historia	  här	  på	  vår	  jord.	  	  	  På	  528	  sidor	  gås	  250	  
historiska	  matematiska	  milstolpar	  igenom,	  allt	  illustrerat	  med	  
fotografier.	  Bokens	  författare	  tar	  ett	  brett	  grepp	  om	  matematikens	  
historia	  och	  går	  bortom	  de	  matematiska	  principer	  och	  teorier	  som	  
formulerats	  av	  oss	  människor.	  	  



	  

SERIEN	  “På	  30	  sekunder”	  finns	  i	  åtta	  olika	  varianter.	  	  

Evolutonen,	  Matematik,	  Astronomi,,Hjärnan,	  ,Mytologi,	  1900-‐talet.	  
Filosofi	  och	  Teorier	  

	  	   	  	   	  	  

	  	   	  	   	  

	  	   	  	  99:-‐/st	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  


